[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  10.08.2022                                    с. Идринское                                       № 215 - р

1.В соответствии с требованиями, указанными в пунктах 2.4, 2.5 и 2.6 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год, и правила их предоставления, в том числе оснований для отказа в предоставлении субсидии, порядка проведения отбора получателей субсидий, порядка расходования субсидий, порядка  и сроков возврата субсидий в случае нарушения условий их предоставления и представления отчетности утвержденным постановлением администрации Идринского района Красноярского края от 15.07.2022 № 426-п (далее – Порядок), а также критерию отбора, предусмотренному пунктом 1.5 Порядка, признать ЗАО «Заря» (ИНН 2414002623) победителем конкурсного отбора получателя субсидии.
2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике     А.А. Бахмана.
3.Опубликовать распоряжение  на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                Г.В. Безъязыкова

image1.jpeg